入　札　書

	平成　　年　　月　　日

戸沢村長　渡部　秀勝　殿

入　札　者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり購入したく入札いたします。
記

	物件名

	消防ポンプ自動車（三菱　キャンター）

	数量

	１台

	入札金額

	金　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税は含みません）

	入札保証金

	免除

	摘要
	消防ポンプ自動車（トヨタ　ランドクルーザー）

注意事項　落札金額（契約金額）は、入札書に記載された金額に100 分の108 を
乗じた金額とします。（契約金額は、１円未満を切り捨てた金額としま
す。）
	入　札　書

	平成　　年　　月　　日

戸沢村長　渡部　秀勝　殿

入　札　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり購入したく入札いたします。

記

	物件名

	消防ポンプ自動車（トヨタ　ランドクルーザー）

	数量

	１台

	入札金額

	金　　　　　　　　　　　　　　　円

（消費税及び地方消費税は含みません）

	入札保証金

	免除

	摘要

注意事項　落札金額（契約金額）は、入札書に記載された金額に100 分の108 を

乗じた金額とします。（契約金額は、１円未満を切り捨てた金額としま

す。）